Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 18/2008

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego

z dnia 11 marca 2008r.

Propozycja rekrutacji do klas pierwszych na rok szkolny 2008/2009

/ sporządzony na podstawie ofert szkół ponadgimnazjalnych/

SZKOŁY STACJONARNE DLA MŁODZIEŻY

	
	Rodzaj szkoły
	Ilość oddziałów
	Ilość uczniów

( 30 ucz. w oddz.)

	1.
	Licea ogólnokształcące

I LO w Ciechanowie

w ZS nr 1 w Ciechanowie

w ZS nr 2 w Ciechanowie

w ZS nr 3 w Ciechanowie

w tym w Gołotczyżnie
	10

4

7

4

1
	300

120

210

120

30

	
	Łącznie
	25
	750

	2.
	Licea profilowane

w ZS nr 1 w Ciechanowie

- zarzadzanie informacją 

w ZS nr 2 w Ciechanowie

- profil ekonomiczno – administracyjny

- zarzadzanie informacją

w ZS nr 3 w Ciechanowie

- zarzadzanie informacją (2)

- kształtowanie środowiska

w tym w Gołotczyźnie

- zarządzanie informacją

w ZSB w Ciechanowie

- kształtowanie środowiska


	1

2

4

1

1


	30

60

120

30

30



	
	Łącznie
	8
	240




	3.
	Technika

w ZS nr 1 w Ciechanowie

- technik elektryk

- technik mechanik

-  informatyk

w ZS nr 2 w Ciechanowie

- technik ekonomista

- technik handlowiec

- technik organizacji usług    

  gastronomicznych

- technik kelner

w ZS nr 3 w Ciechanowie

- technik mechanik

w tym w Gołotczyżnie

- technik hotelarstwa

w ZSB w Ciechanowie

- technik budownictwa

- technik informatyk

- technik geodeta / inżynierii   

   środowiska i melioracji

- technik drogownictwa / urządzeń    

   sanitarnych

- technik ochrony środowiska
	3

4

2

1

5
	90

120

60

30

150

	
	Łącznie
	14
	420

	4. 
	Zasadnicze Szkoły Zawodowe

w ZS nr 1 w Ciechanowie

- elektryk

w ZS nr 2 w Ciechanowie

- kucharz małej gastronomi

w ZS nr 3 w Ciechanowie

- oddziały wielozawodowe

w ZSB w Ciechanowie

- oddziały wielozawodowe (2)

- technolog robót wykończeniowych

-  murarz
	1

1

3

4
	30

30
90
120

	
	Łącznie
	9
	270

	
	Ogółem
	56
	1680


Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 18/2008

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego

z dnia 11 marca 2008r.

SZKOŁY STACJONARNE DLA MŁODZIEŻY

	
	Rodzaj szkoły
	Ilość oddziałów
	Ilość uczniów

	1.
	Technika uzupełniające

w ZS nr 3 w Ciechanowie

- technik mechanik
	1


	30



	
	Łącznie
	1
	30


Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 18/2008

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego

z dnia 11 marca 2008r.

SZKOŁY ZAOCZNE DLA DOROSŁYCH

	
	Rodzaj szkoły
	Ilość oddziałów
	Ilość uczniów

	1.

2.

3.
	Liceum Profilowane

w CKU w Ciechanowie

- profil ekonomiczno - administracyjny

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące

w CKU w Ciechanowie

Szkoła Policealna

w CKU w Ciechanowie

- technik administracji

- technik bezpieczeństwa i higieny 

   pracy

- technik informatyk

- technik ekonomista

- technik budownictwa
	2

2

5


	60

80

120



	
	Łącznie
	9
	260


Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 18/2008

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego

z dnia 11 marca 2008r.

SZKOŁY SPECJALNE ( SOSz -W w Ciechanowie)

	
	Rodzaj szkoły
	Ilość oddziałów
	Ilość uczniów

	1.

2.

3.

4.

5.

	Szkoła Podstawowa

- dla ucz. z upośledz. umysł. w st. 

   umiark. i znacznym

- dla ucz. z upośledz. umysł. w st.  

   lekkim

Gimnazjum

- dla ucz. z upośledz. umysł. w st.  

   lek

Zasadnicza Szkoła Zawodowa

 dla ucz. z upośledz. umysł. w st.  

   lekkim

- kucharz/stolarz

Szkoła Przysposabiająca do Pracy

- dla ucz. z upośledz. umysł. w st. 

   umiark. i znacznym

Oddział rewalidacyjno-wychowawczy 

   dla uczniów z upośledzeniem       

   umysłowym w stopniu głębokim
	2

1

1

1

1
	14

14

14

7

4

	
	Łącznie
	6
	53



